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Resultado do Processo de Isengdo de Taxa de Inscrigdo
COSEAC

Nome CPF Situacao apds consulta ao CadUnico

AMANDA DA CONCEICAO SILVA 121650***** Isengado Concedida
ANA CAROLINY EUGENIO 174551 Negado: NIS ndo cadastrado.
ANDRESSA SILVA CASCARDO 143225***** Negado: NIS néo cadastrado.
ANDREWS DE OLIVEIRA SENA MELO 116954 **** Isengédo Concedida
DESIRE BARBOSA DO NASCIMENTO 158498 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
ELIZABETH NICOLAU BRANDAO LACERDA 080699***** Isencéo Concedida
ESTER SOUSA DOS SANTOS 160976***** Isengao Concedida
FABIO RODRIGUES FELIX 145641***** Isengédo Concedida
FRANCISCO GUEDES DA SILVA JUNIOR 025002***** Negado: NIS néo cadastrado.
HERIC SILVA GOMES NEVES 140062***** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.
INGRID BARRETO PEDROSO 1717117 Isengédo Concedida
ISABELLE CRISTINA DA SILVA VENANCIO 188708***** Isencéo Concedida
JASMIM MACHADO DE JESUS 172947***** Isencéo Concedida
JOAOQO VICTOR BARBOSA DE OLIVEIRA 161070***** Isengao Concedida
JOYCE GOMES DE OLIVEIRA 188226 **** Isengédo Concedida
JULIA FERREIRA CERUTT RAMOS 167998***** Isencéo Concedida
KEYSON EMANUEL BORGES REIS 055981 ***** Isencédo Concedida
LAIS MONTEIRO SILVA 112164 Isengéo Concedida
MARCELLY DE CARVALHO RODRIGUES 173003***** Isencéo Concedida
MARIA EDUARDA ROCHA MAIA 180432***** Negado: NIS néo cadastrado.
MICHEL VASCONCELOS LIMA 157453 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
MILLENE MERCADANTE MENDONCA DE MATTOS 164755 Isengéo Concedida
MYLLENE DA SILVA MELO 140168***** Isencédo Concedida
NICOLLY OLIVEIRA CUNHA 106339***** Isencéo Concedida
PAULA MONTEIRO RODRIGUES 168846 **** Isengédo Concedida
PEDRO DA SILVA BARBOSA 162734***** Isencéo Concedida
STEPHANNY DE SOUZA LOPES 190562***** Isencéo Concedida
THAIS LAGE CARNEIRO 703366 *** Isengéo Concedida
THAMIRES DA SILVA GOMES 156275***** Negado: NIS ndo cadastrado.
UEVERTON PESSANHA GOMES 130349***** Negado: NIS excluido.
VICTOR ALMEIDA TRINDADE 154801 ***** Isengéo Concedida
VICTORYA DA COSTA BARRETO PINTO PIRES 15534 7***** Isengéo Concedida
VIVIAN EDUARDA SILVA GONCALVES 177247+ Isencédo Concedida

Total de Solicitacdes : 33



